Magdalenam de Pazzis dicli Ordinis mo-

nialem , duni vixit, fuisse declaravimus
,

quodque in omnibus mdnasteriis, locis el

ecclesiis dicli Ordinis in ipsius beatae

Mariae Magdalenae obilus, seu alia sub-

sequenti non impeditcà die, singulis annis

ab omnibus utriusque sexus eiusdem Or-

dinis religiosis officium et missa , et a

confluenlibus ad ecclesias dicli Ordinis, in

alma Urbe nostra el in civitale Fiorentina

exislciiles, missa dumlaxat de eadcni beata

\ Vide Slip. pag. 45G (B. T.j.
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Maria Magdalonà, laiiiqiiaui tlu communi

Virginis non Martyris, iuxla ipsius Ordinis

breviarium a Sede Apostolica approl)atuin,

ac rubricas bieviarii ci inissali;^ lomaiii,

in fuUiium lecilari parilcr et celebrari

posset, simiblcr concessimus et iiidulsi-

iiius', proul in diversis noslris in simili

l'orma Brevis expeditis lilleris
,
quarum

lenores praesenlibus prò sufTicienler ex-

pressis haberi volumiis
,

plenius conti-

netur.

Nuncpiiondii § 3. NuDc autcm, Fei'dinandi magni du-
praedictas Con- . , . ... ..

siHutioDe.s prò- cis ac pi'iorissae et moniaiium praedi-

ctorum supplicationibus nobis denuo hu-

militer porrectis inclinati, de eonimdem

cardinalium Consilio, quod in omnibus et

quibuscumque ecclesiis , tam in dioecesi

Fiorentina quam in universa ditione tem-

porali praefali Ferdinandi magni ducis

existentibus, in ipsius beatae Mariae 5Iag-

dalenae obitus seu alia subsequenti non

impedita die, singulis annis, et officiura

et missa de eadem beata Jlarià Magdalenà,

tamquam de communi Virginis non Mar-

tyris, ut praefertur, recitari et celebrari

libere similiter et licite possit et valeat,

dieta auctoritale, tenore praesentium, con-

cedimus pariter et indulgemus.

cooirariis S A. Non obstanlibus omnibus illis, quae
derogai. ."',..,..

, . ,' ^
m diclis littens voluimus non obstare

,

ccterisque conlrariis quibuscumque.

Transumpiis 8 5. Volumus auleoi, ouod praesentium
credi mandai. . . . * '

transumptis, etiam impressis, manu ali-

cuius notarli public! subscriptis, et sigillo

personae alicuius in dignitate ecclesiastica

constitutae munitis, eadem prorsus fides

in iudicio et extra adhibeatur, quae ipsis

praesenlibus litteris originalibus adhibe-

retur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xviii ianuarii mdcxxviii,

pontificatus nostri anno v.

Dal. die 18 ianuarii 1628, ponlif. anno v.

1 Vide supra pag. 538 (r. t.).
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CCLXXV.